Туристички работник
 
Потребно искуство:  
· Продажба на хотели, 
· Припрема на пакет аранжмани,
· Организирање на групи,
· Работа на резервациони системи за хотели,
· Интернет маркетинг (facebook instagram).
 
Потребни квалификации:
· Добри комуникациски и преговарачки вештини,
· Самоиницијатива,
· Тимска работа, 
· Задолжително познавање на англиски јазик,
· Искуство најмалку 3 години работа во туристичка агенција,
· Познавање на Microsoft Office, Intenet , Corel Draw,
· Поседување на IATA диплома. 
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